
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Štěpán Ovádek

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

rámci zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby:

„Zajištění úklidových služeb na vybraných bytových domech statutárního 
města – část 1“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatel o vysvětlení 
zadávací dokumentace. V návaznosti na obdržen žádost uvádí zadavatel znění dotazů
připojuje příslušná vysvětlení.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 

Dotaz č. 1

V příloze č. 6 – Výkaz výměr v souboru b) Výkaz výměr Burianova 969 je v buňce K42 proveden 
špatný součet a buňka E6 je uzamčena, nelze vložit cenu za MJ. 

Žádáme Zada

Informace zadavatele k dotazu č. 1

návaznosti na výše uvedený dotaz byla provedena kontrola výkazu výměr. Na základě této 
kontroly zadavatel zveřejňuje nový (upravený) výkaz výměr (viz informace níže).

Dotaz č. 2

V příloze č. 6 – Výkaz výměr v souboru b) Výkaz výměr Krejčího 1174 je v buňce L38 proveden 
špatný součet. 

Žádáme Zadavatele o opravu.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Informace zadavatele k dotazu č. 2

návaznosti na výše uvedený dotaz byla provedena kontrola výkazu výměr. Na základě této 
kontroly zadavatel zveřejňuje nový (upravený) výkaz výměr (viz informace níže).

Dotaz č. 3

V příloze č. 6 – Výkaz výměr v souboru b) Výkaz výměr Nad Sokolovnou 616 je v buňce L29 a 
v souboru Krejčího 1175 je v buňce L31 špatný výpočet. Okna se dle zveřejněné dodatečné 
informace l. myjí oboustranně. Výpočet tedy má být zakončen x2 jako je to v ostatních 
souborech výkazu výměr u prosklených ploch. 

Žádáme Zadavatele o opravu.

Informace zadavatele k dotazu č. 3

návaznosti na výše uvedený dotaz byla provedena kontrola výkazu výměr. Na základě této 
kontroly zadavatel zveřejňuje nový (upravený) výkaz výměr (viz informace níže).

již zveřejněných Dodatečných informacích I. (CJ MML 376605/24 ze dne 20. této 
veřejné zakázce je jednoznačně uvedeno, že v dotazem ohledně mytí oken, 
prosklených stěn a prosklených vstupních dveří zadavatel požaduje všechny tyto povrchy (skla)
mýt oboustranně tj. z vnitřní i vnější strany. Zároveň zadavatel upozornil všechny dodavatele, 

při zpracování nabídky v každém výkazu výměr oceňovali položky týkající se těchto 
činností (mytí oken, prosklených stěn a prosklených vstupních dveří) jako oboustranné mytí 
s tím, že ve výkazu výměr je vždy uvedena výměra těchto ploch jako jednostranná.

Vámi uváděný násobek x2 není tedy v rámci výpočtu uveden z důvodu oboustranného mytí 
oken (to si musí každý dodavatel adekvátně nacenit v patřičných položkách výkazu výměr 

rámci jednotkové ceny), ale z důvodu požadované četnosti této konkrétní služ
případě jako pololetní práce tj. dvakrát ročně

Změn zadávací dokumentace:

pozorňujeme všechny dodavatele, že v návaznosti na výše uvedené došlo ke změně 
přílohy č. zadávací dokumentace (Výkaz výměr). Upravený výkaz výměr je uveden jako 
nová (upravená) příloha č. zadávací dokumentace (Upravený výkaz výměr).
příloha je volně přístupná na profilu zadavatele 

návaznosti na výše uvedené 
upozorňujeme všechny dodavatele, aby při zpracování nabídky oceňovali a ve svých 
nabídkách předkládali tuto aktuální podobu výkazu výměr.

ýše uvedenými dotazy dále upozorňujeme všechny dodavatele, že za 
celkovou nabídkovou cenu bude považována celková nabídková cena bez DPH na období 
48 měsíců (tj. na období 4 let) (viz články č. 7 a 9 Zadávací dokumentace) Všechny výkazy 
výměr uvedené jako součást přílohy č. 6 Zadávací dokumentace („Výkaz výměr“) jsou 
zpracovány pro jeden (1) rok plnění. Žádáme všechny dodavatele o zohlednění této 
skutečnosti při tvorbě (výpočtu) celkové nabídkové ceny bez DPH.

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_2003.html


IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna končí dnem 

Další části zadávací dokumentace zůstávají také beze změn.           

Děkujeme za projevený zájem

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města Liberec


		2024-09-26T11:28:44+0200




